
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni”  

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax                Tel+042370032 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-77766-08-18-2023 

 

LOT 1 - REF-77771-08-18-2023 

LOT 2 - REF-77773-08-18-2023 

LOT 3 - REF-77775-08-18-2023 

LOT 4 - REF-77777-08-18-2023 

LOT 5 - REF-77780-08-18-2023 

LOT 6 - REF-77782-08-18-2023 

LOT 7 - REF-77784-08-18-2023 

LOT 8 - REF-77786-08-18-2023 

LOT 9 - REF-77788-08-18-2023 

LOT 10 - REF-77790-08-18-2023 

LOT 11 - REF-77792-08-18-2023 

LOT 12 - REF-77794-08-18-2023 

LOT 13 - REF-77796-08-18-2023 

LOT 14 - REF-77798-08-18-2023 

LOT 15 - REF-77800-08-18-2023 

LOT 16 - REF-77802-08-18-2023 

 



 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje medikamente  për "Shërbimin e Ri të Riprodhimit 

të Asistuar Mjeksor"  në    S.U.O.GJ  "Koço Gliozheni", Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj ndarë në 

16 Lote- MK me disa operatorë ekonomik (me një OE të vetëm fitues për sejcilin Lot)- ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

 

Lot 1 –  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Follitropin alfa FSH   rekombinante    

450IU/0,75ml (33µg/0.75ml)   

Lot 2- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Follitropin alfa FSH rekombinante 75 IU = 

5.5 mcg  

Lot 3- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale ,Menotrophin (FSH-LH Urinare) 75 IU 

FSH+75 IU LH  

Lot4 – Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale  Choriogonadotropin  Alpha  Rekombinante 

( BHCG) 250µg/0,5ml   

Lot 5- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Cetrorelix Acetate   0.25 mg 

Lot 6-  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Agonist Gnrh,Triptorelin acetat    0.1 

mg/ ml , me fond limit   

Lot 7 – Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Progesteron vaginal i micronizuar   200 

mg   

Lot 8- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Estradiol Valerate   2mg    Tablets x 2mg,  

Lot 9-  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Letrozole  2.5 mg 

Lot 10 – Gjaku dhe organet formuese te gjakut Folic acid  400mcg  

Lot 11- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylprednisolone   4 mg   

Lot 12- Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Enoxaparine sodium   4000 UI   

Lot 13 – Anti-infektive te pergjithshem  Ciprofloxacine  400 mg/200 ml - 200 ml  

Lot 14- Anti-infektive te pergjithshem Ceftriaxone   1 gr   

Lot 15- Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Human Albumin Serum  20% - 50 ml  

Lot 16 – Gjaku dhe organet formuese te gjakut Acetylsalicylic acid   100 mg   

 

 

5. Fondi limit: 11,940,028 (njëmbëdhjete milion e nëntëqind e dyzet mije e njëzet e tetë) lekë pa tvsh për 

12 muaj për të gjitha lotet. 



Lot 1 –Vlera e pritshme e kontratave është : 3,819,050 (tre milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

pesëdhjetë)  leke pa tvsh 

Lot 2- Vlera e pritshme e kontratave është:   935,336( nentë qind e tridhjete e pesë mijë e treqind e 

tridhjetë e gjashtë ) leke pa tvsh 

Lot 3- Vlera e pritshme e kontratave është:  1,387,430 (një miljon e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

katerqind e tridhjete)  leke pa tvsh 

Lot4 – Vlera e pritshme e kontratave është : 493,959 (katerqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntë qind e 

pesëdhjetë   e nëntë)  leke pa tvsh 

Lot 5- Vlera e pritshme e kontratave është : 1,959,811 ( nje miljon e nenteqind e pesëdhjete e nëntë 

mijë e tetëqind e njëmbëdhjetë) leke pa tvsh 

Lot 6-  Vlera e pritshme e kontratave është : 618,733(gjashteqind e tetembedhjete mije e shtateqind e 

tridhjete e tre) leke pa tvsh 

Lot 7 – Vlera e pritshme e kontratave është : 753,753 (shtateqind e pesedhjete e tre mije e shtateqind e 

pesedhjete e tre) leke pa tvsh 

Lot 8- Vlera e pritshme e kontratave është  : 414,341 (katerqind e katermbedhjete mije e treqind e 

dyzet e nje) leke pa tvsh 

Lot 9-  Vlera e pritshme e kontratave është:  61,873 (gjashtedhjete e nje mije e teteqind e shtatedhjete 

e tre)  leke pa tvsh 

Lot 10 – Vlera e pritshme e kontratave është  : 63,761 (gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh 

Lot 11- Vlera e pritshme e kontratave është  : 19,495 (nentembedhjete mije e katerqind e nentedhjete 

e pese) leke pa tvsh 

Lot 12- Vlera e pritshme e kontratave është  : 128,000  (njeqind e njezet e tete mije) leke pa tvsh 

Lot 13 – Vlera e pritshme e kontratave është : 129,600 (njeqind e njezet e nente mije e gjashteqind) 

leke pa tvsh 

Lot 14- Vlera e pritshme e kontratave është  : 57,636 (pesedhjete e shtate mije e gjashteqind e 

tridhjete e gjashte) leke pa tvsh 

Lot 15- Vlera e pritshme e kontratave është  : 1,086,050 (njemilion e tetdhjete e gjashte mije e 

pesedhjete) leke pa tvsh 

Lot 16 – Vlera e pritshme e kontratave është :  11,200 (njembedhjete mije e dyqind)  leke pa tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga 

nënshkrimi i kontrates MK. 

 



7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 11.09.2023 ora 10.00 

 


